＜IMC18若手研究者発表とIFSM School参加助成＞会議出張報告及び会計報告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2014年　　月　　日

公益社団法人　日本顕微鏡学会　会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究機関

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
下記のとおり貴学会からの助成に係る会議出席報告及び会計報告をいたします。

· 　 IMC18若手研究者発表とIFSM School参加助成
［会議名：IMC18とIFSM
school］

　　　［開催地：チェコ共和国プラハ市］

· 　 助成額　￥　　　　　円

	研究発表テーマ

【会議出席報告】

　（注）本助成金による研究成果を論文投稿される場合、是非「Microscopy」誌への投稿をお願い申し上げます。

【経費の会計報告】※風戸研究奨励会の助成に採用された方は、学会への報告は不必要です
	日本顕微鏡学会からの助成金の使途内訳

　年　月末現在使途済経費

	支出経費の項目
	金　額

	旅費

小計

交通費

小計

滞在費

小計

付帯費

小計

	　　　　　　　　　　　　合計額

	　　　本学会からの助成金の残額

(注)　支出証拠書類(領収書、受領書、航空券等)の写しを別紙にて添付して下さい。

余白が足りない場合は別紙にて記入いただくか、支出の記録簿を添付いただいても結構です。

IMC18若手研究者発表とIFSM School参加助成　報告書式1

IMC18若手研究者発表とIFSM School参加助成　報告書式2